
Uchwała nr XVI/2012/2013 
 

 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 

 
z dnia 14 listopada 2012 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 
 

 
Na podstawie art. 50 ust.  2pkt.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.), Uchwały Rady Powiatu Iławskiego nr XXXIX/330/06 
 z dnia 29 czerwca 2006 r., Uchwały Rady Powiatu Iławskiego nr XIX/183/12 
 z dnia 26 kwietnia 2012 r. i Uchwały Rady Powiatu Iławskiego nr XIX/184/12 
 z dnia 26 kwietnia 2012 r.,   uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1.  Do Statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w  Iławie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: Szkole – należy przez to rozumieć Zespół Szkół 
Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie. 
2. W § 1 uchyla się ust.4 i ust.5. 
3. W § 1 po ust.14 dodaje się ust.15 w brzmieniu: Dziennik – należy przez to rozumieć 
zarówno dziennik w wersji papierowej, jak i dziennik elektroniczny. 
4. W § 2 ust. 3 uchyla się pkt. 4 i pkt. 5. 
5.  W § 3 uchyla się ust. 6, ust.7, ust 8 i ust. 9. 
6. W § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: Zasady korzystania z dziennika 
elektronicznego określa Regulamin korzystania z dziennika elektronicznego. 
7. W § 32 ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: w Gimnazjum Publicznym i Liceum 
Ogólnokształcącym nauka trwa trzy lata, a pkt. 2 otrzymuje brzmienie: w  Szkole 
Policealnej – dwa lata ( cztery semestry ). 
8. W § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Tygodniowy wymiar zajęć w Studium określony 
jest w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej. 
9. W § 34 uchyla się ust. 3 i ust.4. 
10. W § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Gimnazjum Publiczne, Liceum Ogólnokształcące, 
realizuje kształcenie ogólne zgodnie z  ramowym planem nauczania określonym w 
odrębnych przepisach. 
11. W § 36 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Kształcenie w Szkole Policealnej może być 
prowadzone w formie stacjonarnej lub zaocznej. 
12. W § 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Zajęcia ze słuchaczami w Szkole Policealnej  
kształcącej  w formie stacjonarnej odbywają się przez cztery dni w tygodniu. 
13. W § 36 uchyla się ust. 6. 
14. W § 68 uchyla się ust. 1 i ust 2. 
15. W § 81 ust. 2a otrzymuje brzmienie: w przypadku przewidywanej oceny 
niedostatecznej w formie pisemnej poprzez notatkę w zeszycie ucznia i zapis w dzienniku 
elektronicznym. 



16. W § 82 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: Dostawienie do oceny znaku „+” 
oznacza dodanie 0,5 do jej wartości, dostawienie znaku „ – „ oznacza odjęcie 0,25 od jej 
wartości. 
17. W § 85 ust.1 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: wykorzystywanie dziennika 
elektronicznego. 
18. W § 90 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wychowawca klasy na początku każdego roku 
szkolnego informuje uczniów oraz ich rodziców (prawnych opiekunów) o  kryteriach 
oceniania zachowania obowiązujących w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stefana 
Żeromskiego w Iławie. 
19. Tytuł rozdziału otrzymuje brzmienie: Zasady oceniania, promowania  
i klasyfikowania w szkole policealnej. 
20. W § 101 ust. 4 po pkt. 3 dodaje się pkt. 4 w następującym brzmieniu: bieżące 
wykorzystywanie dziennika elektronicznego. 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Pedagogicznej. 
 
 
 


